
 

 

 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 11 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko adiunkta (w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych) 

w Instytucie Geochemii, Mineralogii i Petrologii Wydziału Geologii  

 Na podstawie § 126 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) i § 2 ust. 1 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 282 z późn. zm.) Rada 

Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
adiunkta (w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych) w Instytucie Geochemii, 
Mineralogii i Petrologii Wydziału Geologii, zwaną dalej „Komisją”.  

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Szamałek; 

Członkowie: 

2) dr hab. Katarzyna Delura; 

3) dr hab. Paulina Leonowicz;  

4) dr hab. Radosław Mieszkowski;  

5) dr hab. Stanisław Mikulski, prof. PIG-PIB – Państwowy Instytut Geologiczny – 

Państwowy Instytut Badawczy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


